[image: image1.png]

Комитет по образованию администрации муниципального образования

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Колтушская средняя общеобразовательная школа имени ак. И.П.Павлова»

(МОУ «КСОШ»)

ул. Быкова, 4, с. Павлово, Всеволожского р-на, Ленинградской обл.,

телефон/факс: 8 (813 70) 72 227

ПРИКАЗ

 «_____»______________  2015г.                                                                                    01-09 №  ______

 /О комплектовании 1-х /

На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2015г. в 1-е классы  МОУ «Колтушская средняя общеобразовательная школа имении ак. И.П. Павлова».
	1а (Школа России)
Кругликова Т.А.
	1б (Начальная школа XXI века) Аверина Н.Н.
	1в (Перспектива)
Антоненко Т.Е.
	1д (Школа России)
Язвинская О.В.

	1.  Азизов Мехриддин.
2. Александрова Дарья.
3.  Алифанов Роман.
4.  Буравлева Диана.

5.  Бушуев Денис.

6.  Вавилов Артем.
7.  Дмитриева Елизавета.

8.  Зайцев Николай.

9.  Закиров Даниил.

10.  Зинин Роман.

11.  Коновалова Диана.

12.  Космачева Надежда.

13.  Ларькина Маргарита.
14.  Литвинова Ксения
15.  Леонтьева Ульяна.

16.  Логвинова Дарья.

17.  Марусева Вероника.

18.  Муравлева Варвара.

19.  Мурадян Анна.

20.  Мурсалов Турал.

21.  Песчанская Варвара.

22.  Спасский Валентин.

23.  Степанова Ника.

24.  Чугреева Галина.

25.  Чураев Давид.

26.  Шашкова Ольга.

27.  Швец Анастасия.

	1.  Александрова Анна.

2.  Артамонов Николай.

3.  Амосов Вячеслав.

4.  Астапенко Арина.

5.  Белов Григорий.

6.  Выборнова Полина.

7.  Голубцова Полина.
8.  Глуховская Алиса
9.  Дорошина Диана.

10.  Зиннатулина Елизавета.

11.  Иванов Никита.

12.  Козлова Анна.

13.  Корсун Анастасия.

14.  Лобода Антон.

15.  Маркова Марина.

16.  Никифоров Павел.

17.  Никифорова Ксения.

18.  Прозоров Владислав.

19.  Радченко Захар.

20.  Решетникова Мария.
21.  Рыжкин Иван
22.  Самвелян Светлана.

23. Соловьев Иван.

24.  Соснина Александра.

25.  Трунова Анастасия.

26.  Халяпина Ксения.

27.  Хозина Камила.

	1. Алексеева Полина.

2. Андреева Анна.

3. Арсланов Антон.

4. Балабаева Алиса.

5. Баладис Мартин.

6. Баркова Мария.

7. Болдуреску Никита.
8. Бондаренко Дарья.
9. Букатарь Екатерина.

10. Вахромеев Владимир.

11. Димитрова Алена.

12. Иванова Анастасия.

13. Калтунова Дарья.

14. Карпова Полина.

15. Карюкин Евгений

16. Коллин Сергей.

17. Ларин Игорь.

18. Литвинова Анна.

19. Лоладзе Мария.

20. Лупинов Артем.

21. Прохорова Юлия.

22. Прохорова Яна.

23. Руссаева Елизавета.

24. Студеникина Анастасия.

25. Тарасов Владимир.

26. Филиппских Анна.

27. Худайгулов Аяз.

	1. Антонов Сергей.

2. Архангельский Иван.

3. Благов Ярослав.

4. Васильев Кирилл.

5. Гаузельман Матвей.

6. Гоголинский Илья.

7. Глушков Даниил.

8. Гулимов Максим.

9. Дударев Василий.

10. Дунаев Михаил.
11. Егоров Дмитрий.

12. Зимин Александр.

13. Мазанников Артем
14.Майнин Юрий.

15. Малинин Илья.

16. Орехов Егор.
17.Палайчук Рената
18. Регуляускас Никита.
19. Самохвалов Дмитрий
20. Сидоров Иннокентий.

21. Смоланов Елисей.

22. Сойко Ангелина.

23. Сосновский Кирилл.
24. Талалов Тамерлан
25. Тихомиров Кирилл.

26. Шипулин Максим.

Директор школы

                                                                                                 Т.В. Захарова